

# First Equity Modaraba

## NOTICE OF TRANSFER BOOK CLOSURE AND 24<sup>th</sup> ANNUAL REVIEW MEETING

### Schedule of 24<sup>th</sup> Annual Review Meeting

The 24<sup>th</sup> Annual Review Meeting (ARM) of certificate holders of First Equity Modaraba (FEM) will be held on Friday December 06, 2024 at 11.00 am through video link and from the Modaraba registered office B-1004 Lakson Square Building # 3 Sarwar Shaheed Road Karachi.

### Normal Business at ARM

To review the performance of the Modaraba for the year ended June 30, 2024.

### Book Closure

The certificate transfer book of the FEM shall remain closed from Wednesday November 27, 2024 to Friday December 06, 2024 (both days inclusive). Transfer received at THK Associates (Pvt) Ltd. Plot # 32C, Jami Commercial Street 11, D.H.A. Phase 7, Karachi, the close of the business on Tuesday November 26, 2024 will be treated valid.

The certificate holders who are interested to attend the ARM through Video Conference, are requested to get themselves registered at earliest but not later than 24 hours before ARM date and time at [info@firstequitymodaraba.com.pk](mailto:info@firstequitymodaraba.com.pk) and can also give their comments and suggestion.

October 07, 2024  
Karachi

On behalf of the Board  
Qazi Obaid Ullah  
Company Secretary

# فرسٹ ایکویٹی مضاربہ

## اطلاع برائے کتب کی بندش اور 24واں سالانہ جائزہ اجلاس

24واں سالانہ جائزہ اجلاس کا شیڈول

فرسٹ ایکویٹی مضاربہ (FEM) کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کا سالانہ جائزہ اجلاس (ARM) جمعہ 06 دسمبر 2024 کو دن 11:00 بجے بذریعہ ویڈیو لنک اور مضاربہ کے رجسٹرڈ دفتر B-1004 لکسن اسکوئر بلڈنگ نمبر 3، سرور شاہید روڈ کراچی میں منعقد ہوگا۔

ARM میں عمومی امور

مضاربہ کی کارکردگی برائے سال ختمہ 30 جون 2024 کا جائزہ لینا۔

کتب کی بندش

FEM کے سرٹیفکیٹ ہولڈرز کی سرٹیفکیٹ ٹرانسفر کی کتب بند 27 نومبر 2024 تا جمعہ 06 دسمبر 2024 (بشمول دونوں ایام) بند رہیں گی۔

تمام سرٹیفکیٹس جو ہمارے سرٹیفکیٹ رجسٹرار میسر THK ایسوسی ایٹس (پرائیویٹ) لمیٹڈ پلاٹ نمبر C-32، جامی کمرشل اسٹریٹ 11، ڈی ایچ اے، فیز 7، کراچی منگل 26 نومبر 2024 کو کاروباری اوقات کے اختتام تک موصول ہو جائیں گے، کارآمد سمجھے جائیں گے۔

ARM میں بذریعہ ویڈیو کانفرنس میں شرکت کرنے کے خواہشمند سرٹیفکیٹ ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ ARM کی تاریخ اور وقت سے زیادہ سے زیادہ 24 گھنٹے قبل [info@firstequitymodaraba.com.pk](mailto:info@firstequitymodaraba.com.pk) پر رجسٹر کروا سکتے ہیں اور اپنی رائے اور تجاویز بھی پیش کر سکتے ہیں۔

منجانب بورڈ  
قاضی عبید اللہ  
کمپنی سیکرٹری

7 اکتوبر 2024  
کراچی